
Jaanuar 2014 

Jaanuaris jätkusid projektitegevused uue hooga. Jaanuari keskpaigaks tuli täita õpetajate 

küsimustikud ja saata koordinaatorkoolile nende kokkuvõte ning õpetajate keeletasemed.  

Rühmades tegelesime süvendatult reeglitega. Koostasime lasteaia üldised reeglid ja vaatasime 

üle ning tuletasime meelde rühmade reeglid. Reeglite vajalikkuse teemat käsitlesime rühmas 

koos lastega. Arutlesime, miks üldse reegleid vaja on. Lapsed pakkusid välja reegleid, mis 

nende meelest on vajalikud. Kuid oh imet - selgus, et need reeglid on meil tegelikult juba 

olemas! Viisime läbi situatsiooni- ja lavastusmänge ning lapsed joonistasid, kleepisid ja 

voolisid, kuidas nemad reeglitest aru saavad. Koos arutlesime ka selle üle, mis võiks aidata 

nende laste puhul, kellel reeglid ununema kipuvad. Reeglite käsitlemise protsessi 

jäädvustasime/tõlkisime ning koostasime sellest illustreeritud kokkuvõtte, mille saatsime 

partneripartneritele.  

Jaanuaris algasid ka ettevalmistused Eestis toimuvaks kohtumiseks.  

  
Ajurünnak: Milliseid reegleid me vajame ja miks?     Töötamine paarides: reegli arutelu… 

   
….ja reegli sisu selgitamine kaalsastele        Selgitav mäng mõistmaks reeglit: Räägin vaikse häälega 



  

Mängureeglite tutvustamine       Rühmareeglite allkirjastamine       

   
Situatsiooni- ja rollimängud reeglite vajalikkuse selgitamiseks 

      
Klaabu õpib reegleid: õige reegli valimine                   Mäng: Kuidas olen teiste vastu sõbralik ja viisakas                       



       
Joonistame head ja halba fantaasiategelast          Kleepetöö: Igal asjal on oma koht 

    

Voolimine: Miks ma hoian mänguasju?                    Joonistamine: Kakelda on kole 

     
Meisterdamine/kleepetöö: Mänguasjapäev on reede                

 

 

 

 

 



Projektiriikidega seotud tegevused 

Linnukesed külastasid jaanuaris TÜ Kunstimuuseumi, kus tutvuti kreeka mütoloogiliste loomadega ja 

lugudega antiikmütoloogiast. Näha saime ka ehtsat muumiat ning lõpuks otsisime ja värvisime 

mütoloogilisi loomi toredalt töölehelt. Kunstimuuseum avaldas lastele niivõrd suurt muljet, et lapsed 

palusid lähemal ajal võimalust seda uuesti külastada. 

  

Tutvumine mütoloogiliste loomadega                     Kuidas tehakse muumiaid? 

  

Lood mütoloogilistest loomadest                              Mütoloogiliste loomade värvimine juhendi järgi 

 

Väikesed Nipid aga alustasid jaanuaris põhjalikumat tutvumist projektiriikidega 

Prantsusmaa 

Lastele tutvustati Prantsusmaa kultuuri, loodust, rahvussümboolikat ja vaatamisväärsusi. Mängiti 

mõistatusmängu küsimustega Prantsusmaa kohta. Toimus „Prantsusmaa päev“, kus lapsed riietusid 

Prantsusmaa lipuvärvides või prantsuse muinasjutu tegelaseks. Mängiti liikumis- ja äraarvamismänge, 

meisterdati kukekesi. Valmistati crossiant`e juustu ja moosiga). Lapsed kuulasid ja kordasid järele 

Prantsuskeelseid viisakusväljendeid. 



 

Nipid tutvumas Prantsusmaa köögikultuuriga. Valmistasime juustuga ja kirsimoosiga croissante. 

 

  Ajalehetants  prantsusekeelse muusika saatel        Arvamismäng Kes ma olen (mj tegelaste põhjal) 

 

L/m Kohad vahetavad…(värvused, mj tegelased)          Meisterdamine Kukeke  

 



Itaalia 

Itaalia kultuuri, looduse, rahvussümboolika ja vaatamisväärsuste tutvustamine. Itaaliakeelsete 

viisakusväljendite tutvustamine (kuulasime ja kordasime järele). Itaalia muinasjuttude kuulamine cd-

lt.  „Miks merevesi on soolane“, „Konnade retk“. Itaalia muusika kuulamine. Itaalia lipu voolimine. 

Meisterdamine „Pasta köögiviljadega“ 

 Mänguhommik „Nipid Veneetsia karnevalil“ 

Lapsed olid kostümeeritud, kandsid maske. Hommikuringis iga laps tutvustas ennast, kes ta on ning 

mida ta teha oskab. Tegime karnevali rongkäiku, külastades teisi rühmi. Mängisime osavusmänge 

ning tantsisime Itaalia muusika saatel. 

 

Veneetsa karneval 

Itaalia lipu voolimine 



  
Meisterdamine „Pasta köögiviljadega“               Kuulame L. Pavarotti ja  A.Bocelli  loomingut 

 


